Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Mainz/Hauptbahnhof G 5.30 6.30 7.30

Hauptbahnhof West B 531 6.31 7.31

Universitatsmedizin A 5.33 6.33 7.33

Obere Zahlbacher Stralle A 5.34 6.34 7.34

An der Philippsschanze D 536 6.36 7.36

Marienhaus-Klinikum Mainz D 5.37 6.37 7.37

Jagerstralte B 5.38 6.38 7.38

Hechtsheimer Stralle D 5.39 6.39 7.39

BodelschwinghstraRe B 540 6.40 7.40

Martin-Luther-StraRe B 541 641 7.41

Gymnasium Mainz-Oberstadt B 542 6.42 7.42

Heiligkreuzweg B/Lohr Autom. 543 6.43 7.43

Weisenauer Weg C 544 6.44 7.44

Frankenhéhe A 546 6.46 7.46

StraRenbahnamt/LBBW H 8.08 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Mainstr./Bewegungsz. A 8.09 845 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 8.11 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Kaisertor/Stadtbibliothek B 8.12 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.1811.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Hindenburgplatz D 8.13 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
Mainz/Hauptbahnhof 8.16 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B

Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.
Weisenauer Weg C
Frankenhdhe A

StraBenbahnamt/LBBW H 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.46 22.16 22.46 23.16 0.45 1.15 145 215
Mainstr./Bewegungsz. A 16.1516.4517.1517.45 18.1518.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.47 22.17 22.47 2317 0.46 1.16 1.46 2.16
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.49 22.1922.4923.19 0.47 1.17 1.47 217
Kaisertor/Stadtbibliothek B 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.50 22.20 22.50 23.20 0.48 1.18 1.48 2.18
Hindenburgplatz D 16.1916.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.51 22.21 22.5123.21 0.49 1.19 149 219
Mainz/Hauptbahnhof 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.54 22.24 22.5423.24 0.52 1.22 1.52 2.22
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B

Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A

An der Philippsschanze D

Marienhaus-Klinikum Mainz D

Jagerstralte B

Hechtsheimer StraRe D

Bodelschwinghstralle B

Martin-Luther-Stralle B

Gymnasium Mainz-Oberstadt B

Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.

Weisenauer Weg C

Frankenhdhe A

StralBenbahnamt/LBBW H 245 3.15 3.45 4.15

Mainstr./Bewegungsz. A 246 3.16 3.46 4.16

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 247 317 347 417

Kaisertor/Stadtbibliothek B 248 3.18 348 4.18

Hindenburgplatz D 249 3.19 3.49 4.19

Mainz/Hauptbahnhof 2.52 3.22 3.52 4.22

Jahresfahrplan 2023_2 Giiltig ab 10.12.2023 Erstellt: 06.12.2023 - 16:36:44 Seite: 4



Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Mainz/Hauptbahnhof G 5.30 6.30 7.30

Hauptbahnhof West B 5.31 6.31 7.31

Universitatsmedizin A 5.33 6.33 7.33

Obere Zahlbacher Stralle A 5.34 6.34 7.34

An der Philippsschanze D 5.36 6.36 7.36

Marienhaus-Klinikum Mainz D 5.37 6.37 7.37

Jagerstralte B 5.38 6.38 7.38

Hechtsheimer Stralle D 5.39 6.39 7.39

BodelschwinghstraRe B 5.40 6.40 7.40

Martin-Luther-StraRe B 5.41 6.41 7.41

Gymnasium Mainz-Oberstadt B 5.42 6.42 7.42

Heiligkreuzweg B/Lohr Autom. 5.43 6.43 7.43

Weisenauer Weg C 5.44 6.44 7.44

Frankenhéhe A 5.46 6.46 7.46

StraRenbahnamt/LBBW H 5.06 6.06 7.06 8.08 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.1411.44 12141244 13.14 13.44 1414
Mainstr./Bewegungsz. A 5.07 6.07 7.07 8.09 845 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A 5.09 6.09 7.09 8.11 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Kaisertor/Stadtbibliothek B 5.10 6.10 7.10 8.12 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.1811.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
Hindenburgplatz D 5.11 6.11 7.11 8.13 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.49 13.19 13.49 14.19
Mainz/Hauptbahnhof 5.14 6.14 7.14 8.16 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B

Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A

An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-StralRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg B/Lohr Autom.
Weisenauer Weg C
Frankenhéhe A
StralRenbahnamt/LBBW H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof

14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.46 22.16
14.4515.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.47 22.17
14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.49 22.19
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.50 22.20
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.51 22.21
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.54 22.24
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